Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.12.2017
	№
	110-37-1272-17

	г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2015 № 110-37-1066-15 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»

Руководствуясь статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2015 № 110-37-1066-15
«Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление)
(в редакции от 12.07.2016 № 110-37-833-16), (опубликовано в газете «Саянские зори» № 45 от 19.11.2015 стр. 3 вкладыша, № 27 от 14.07.2016 стр. 13 вкладыша) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 постановления слова « со дня» заменить словами « после дня»;
1.2.В подпункте 2.1. пункта 2. приложения № 1 к постановлению, слова «18573 рубля» заменить словами «19316 рублей»;
1.3. В подпункте 2.1. пункта 2. приложения № 2 к постановлению, слова «14858 рублей», заменить словами «15452 рубля»;
1.4. Таблицу подпункта 2.1 пункта 2. приложения № 3 к постановлению, изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование учреждения
	Схема должностных окладов, руб.

	1.
	«Мегаполис-спорт»
	19316 - 23150

	2.
	«Хозяйственно-эксплуатационная служба»
	16418 - 19316

	3.
	«Центр развития образования»
	19316 - 24799

	4.
	«Управление обслуживания муниципальных учреждений культуры»
	19316 - 23150

	5.
	«Саянские средства массовой информации»
	19316 - 23150

[bookmark: _GoBack]2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский

исп. Еремеева А.В.
тел.5-68-25